\/3r«^ores. í
rRiJUrica i

.->0

»R.

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Sf SERAFINA CORRÊA - RIO GRANDE DO SUL - BRASIL
fEc

Ofício n5 131/2021
Serafina Corrêa, 15 de julho de 2021.

A Sua Excelência o Senhor

VALDIR BIANCHET

Prefeito Municipal
Serafina Corrêa - RS

PREFEITURA>HUNICíPALDES.COkí€A

SECRETÁRIO

- ASProtocolo n®.

I  IData

Assunto: Pedido de Informações n^ 5/2021.

Senhor Prefeito,

Anexo, remetemos o PEDIDO DE INFORMAÇÕES N°- 5/2021 que “SOLICITA AO

legislativo parecer da situação do ginásio
MUNICIPAL DO BAIRRO APARECIDA", apresentado na Sessão Ordinária de 12/07/2021.

Respeitosamente,

TijTrIei Dama Cordeiro

Presidente

CNPJ: 92.901.909/0001-39 - Av. Arthur Oscar, 1509  - Centro - CEP 99250-000 - Serafina Corrêa - RS - Brasil - Fone: 3444-1477 - www.serafinacorrea.rs.leg.br